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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

Lägga till namn, födelsedata 

och kön i RIS - BFM 

Förändringar sedan föregående version 
Förlänger giltighetsdatum. Revidering av textinnehåll, bytt Befreg 

mot PU-portalen. Ny innehållsansvarig Mikael Gustavsson 

Syfte 
Att påvisa hur man skriver in namn på patienten där remiss 

inkommit utan namn, om PU-portalen ligger nere. 

Utförande 
Lägga till namn, (födelsedata och kön) på patienten i RIS. 

Om remittenten glömt att fylla i namn på nya oidentifierade 

patienter när de skapar remiss i Order Management (patientnamn 

är tyvärr inte tvingande att fylla i) så får röntgenpersonalen fylla 

på det själv i patientfönstret för att patienten ska dyka upp i 

worklist på modalitet eller kunna arkiveras i BFR. Remisserna 

kommer till röntgen utan namn. Du måste fylla på uppgifterna. 

Om det saknas namn så kommer patienten inte över i worklist på 

vissa modaliteter och bilderna kommer inte att arkiveras i BFR 

vilket kan vara kritiskt med traumafall på jourtid som man vill ha 

ner till SU. 
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Gå till patientfönstret i RIS (på avsedd patient) 

Klicka redigera 

Fyll i namn enlig syntaxen:  

efternamn, förnamn 

(Fyll i rätt födelsedata och kön) 

På oidentifierade skriver ni oidentifierad, oidentifierad som namn 

 

 
 

Sker problemet på kontorstid så kontakta RIS/PACS admin 

telefon 78111, så kan vi hjälpa till att få fram rätt namn från PU-

portalen. På jourtid får ni fråga efter namnet hos remittenten. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VE Bild o funktionsmed  

Innehållsansvar: Mikael Gustavsson, (mikgu18), 

Systemadministratör 

Granskad av: Anette Carlsson, (aneka10), Röntgensjuksköterska 

Godkänd av: Christian Göransson, (chrgo6), Verksamhetschef 

Dokument-ID: SKAS9700-757502554-8 

Version: 5.0 
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